
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 3.2.2011 
 
TISKOVINA 

 

Letnik 9 
 

Številka 1 
 

     POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
VSEBINA  
 
 
1. ODLOK o Proračunu Občine Ormož za leto 2011 – dopolnjen predlog 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/10 - uradno 
prečiščeno besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o Proračunu Občine Ormož  za leto 2011 – dopolnjen predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/10 - uradno 
prečiščeno besedilo) bodo pri obravnavi dopolnjenega predloga proračuna sodelovali: 
- Mateja Zemljak, Tajnica Občine Ormož 
- Mirko Šerod, vodja Oddelka za finance 
- mag. Karmen Štumberger, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 
- Boris Novak, vodja Medobčinske uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
- Mateja Serec, vodja Urada župana 
- Mojca Zorčič, vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
- Miran Klinc, svetovalec za kmetijstvo 
 
Ormož, dne 3.2.2011                                                                                                                Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

 
 

1.  
 
Na podlagi 29. člena Zakon o lokalni samoupravi 
(ZLS – UPB2, Uradni list RS, št. 94/07, ZLS – 
UPB2, 76/08 in 79/09), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 
14/07-ZSPDPO, 109/08 in 49/09) ter 16. in 104. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 6/10 - UPB) je Občinski svet Ormož 
na _____. seji, dne _______  sprejel 

 
 

ODLOK O PRORAČUNU 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2011 

 
 
 
 
 
 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
(vsebina odloka) 

 
S tem odlokom se za Občino Ormož za leto 2011 
določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna 
ter obseg zadolževanja in poroštev občine in 
javnega sektorja na ravni občine (v nadaljnjem 
besedilu: proračun). 
 
2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA 
IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA 
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna) 
 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki 
in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov. 



Poročevalec, št. 1 2 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 

 
 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih 

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 
Proračun leta 

2011 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 18.768.075 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 11.392.057 

70 DAVČNI PRIHODKI 9.263.176 

 700 Davki na dohodek in dobiček 7.878.851 

 703 Davki na premoženje 1.110.053 

 704 Domači davki na blago in storitve 274.272 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.128.881 

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.282.239 

 711 Takse in pristojbine 5.000 

 712 Globe in druge kazni 5.370 

 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 293.824 

 714 Drugi nedavčni prihodki 542.448 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 380.000 

 722 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 25.000 

 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 355.000 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 6.996.018 

 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.611.254 

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 

5.384.764 

II. SKUPAJ ODHODKI 23.872.536 

40 TEKOČI ODHODKI 2.606.223 

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 733.650 

 401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 117.384 

 402 Izdatki za blago in storitve 1.449.173 

 403 Plačila domačih obresti 29.990 

 409 Rezerve 276.026 

41 TEKOČI TRANSFERI 5.508.706 

 410 Subvencije 480.352 

 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.724.607 

 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 439.553 

 413 Drugi tekoči domači transferi 1.864.194 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 15.245.081 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.245.081 

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 512.526 

 431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 

220.468 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 292.058 

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -5.104.461 
 
 
 
 

  



Poročevalec, št. 1 3 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 
Proračun leta 

2011 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

7.175 

75 Prejeta vračila danih posojil 7.175 

 752 Kupnine iz naslova privatizacije 7.175 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 2.725 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 2.725 

 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 2.725 

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-
V.) 

4.450 

      

C. RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 
Proračun leta 

2011 

   

VII. ZADOLŽEVANJE 2.452.000 

50  ZADOLŽEVANJE 2.452.000 

  500 Domače zadolževanje 2.452.000 

VIII. ODPLAČILA DOLGA 356.558 

55  ODPLAČILA DOLGA 356.558 

  550 Odplačila domačega dolga 356.558 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-
V.-VIII.) 

-3.004.569 

      

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-
V.-VII.) 

-3.004.569 

      

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.095.442 

      

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 5.104.461 

      
 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 

3.004.569 

 9009 Splošni sklad za drugo  
 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področje proračunske 
porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine kontov 
in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih 
postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta 

priloga k temu odloku in se objavita na spletni 
strani Občine Ormož. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke 
– konta. 



Poročevalec, št. 1 4 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

4. člen 
(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena ZJF, tudi naslednji prihodki: 
1. požarna taksa , 
2. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja 

zaradi odvajanja odpadnih voda, 
3. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja 

zaradi odlaganja odpadkov, 
4. prihodki iz naslova namenskih sredstev iz 

državnega proračuna in drugih javnih skladov 
za investicije, 

5. izvirni prihodki krajevnih skupnosti, ki so 
namenski in so namenjeni v posamezni 
krajevni skupnosti za določen namen, 

6. drugi namenski prihodki. 
 

5. člen 
(prerazporejanje pravic porabe) 

 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna. 
 
Na predlog predlagateljev finančnih načrtov 
neposrednega uporabnika, župan odloča o 
prerazporeditvah pravic porabe med proračunskimi 
postavkami in konti, če s tem ni bistveno ogroženo 
izvajanje nalog, za katere so bila sredstva 
namenjena. 
 
O prerazporejanju sredstev v okviru finančnih 
načrtov krajevnih skupnosti med proračunskimi 
postavkami in konti odločajo predsedniki svetov 
krajevnih skupnosti, če s tem ni bistveno ogroženo 
izvajanje nalog, za katere so bila sredstva 
namenjena. 
 
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna ob 
polletju in konec leta z zaključnim računom poroča 
občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 
2011 in njegovi realizaciji. 
 

6. člen 
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti 

v breme proračunov prihodnjih let) 
 
Neposredni uporabniki lahko v tekočem letu 
razpišejo javno naročilo za celotno vrednost 
projekta, ki je vključen v načrt razvojnih 
programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na 
proračunskih postavkah v sprejetem proračunu. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih 
letih za investicijske odhodke in investicijske 
transfere ne sme presegati 80 % pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika, od tega: 

1. v letu 2012 60 % navedenih pravic porabe 
in 

2. v ostalih prihodnjih letih 20 % odobrenih 
pravic porabe. 

 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih 
letih za blago in storitve in za tekoče transfere, ne 
sme presegati 30 % pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu neposrednega uporabnika. 
 
Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena 
ne veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb 
lastninska pravica preide oziroma lahko preide iz 
najemodajalca na najemnika in prevzemanje 
obveznosti za dobavo elektriko, telefon, vode, 
komunalnih storitev in drugih storitev, potrebnih za 
operativno delovanje neposrednih uporabnikov. 
 
Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka 
tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih 
programov. 
 

7. člen 
(spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 
Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu 
razvojnih programov. Novi projekti se uvrstijo v 
načrt razvojnih programov na podlagi odločitve 
občinskega sveta. 
 
Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče 
leto, zaključek financiranja prestavi iz predhodnega 
v tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih 
programov po uveljavitvi proračuna. 
 

8. člen 
(proračunski skladi) 

 
Proračunski skladi so: 

1. račun proračunske rezerve, oblikovane po 
ZJF, 

2. račun stanovanjskega sklada, ustanovljen 
na podlagi Odloka o ustanovitvi 
proračunskega sklada (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 7/2001) in 

3. stanovanjski rezervni sklad. 
 
Na predlog za finance pristojnega organa občinske 
uprave odloča o uporabi sredstev proračunske 
rezerve za posamezne namene iz drugega odstavka 
49. člena ZJF do višine 20.000 eurov  župan in o 
tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet. 

 
9. člen 

(financiranje posrednih in ostali proračunskih 
uporabnikov) 

 
Sredstva za financiranje programov posrednih 
proračunskih uporabnikov se zagotavljajo v skladu 
s predpisi, ki urejajo posamezna področja. 
 



Poročevalec, št. 1 5 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Višino in obseg porabe sredstev namenjenih za 
delovanje posrednih in drugih uporabnikov 
proračuna, ki ni določena s podpisi in merili določi 
župan s sklepom v okviru zagotovljenega obsega 
sredstev za posamezno proračunsko postavko. 
 
Poraba sredstev za sofinanciranje programov 
posrednih proračunskih uporabnikov se dogovori s 
pogodbo. 

10. člen 
(omejitve pri sklepanju pravnih poslov) 

 
Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, so dolžni 
oddajati javna naročila v skladu z zakonom. 

 
Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, morajo za 
izbiro izvajalca in sklepanje pravnih poslov, ki so 
sofinancirani oziroma financirani iz sredstev 
občinskega proračuna in presegajo vrednost 10.000 
eurov brez DDV, pridobiti soglasje župana. 
 
Krajevne skupnosti si morajo pridobiti soglasje 
župana za sklepanje vseh poslov katerih vrednost je 
večja od 10.000 eurov brez DDV. 
 

11. člen 
(splošna proračunska rezervacija) 

 
Sredstva splošne proračunske rezervacije se 
uporabljajo za nepredvidene namene, ki so nujno 
potrebni in za katere v proračunu niso zagotovljene 
pravice porabe ali za namene, za katere se med 
letom izkaže, da pravica porabe ni zagotovljena v 
zadostnem obsegu. 
 
O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije 
odloča župan. 

 
 

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN 
PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA 
PREMOŽENJA 

12. člen 
(odpis dolga) 

 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. 
člena ZJF, lahko župan dolžniku do višine 1.000 
eurov odpiše plačilo dolga. 

 
 

13. člen 
(razpolaganje s premičnim premoženjem) 

 
Posamično premično premoženje v vrednosti nad 
2.000 evrov je potrebno uvrstiti v letni načrt 
razpolaganja s premičnim premoženjem. 

 
 

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV 
OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 
 

14. člen 
(zadolževanje) 

 
Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v 
bilanci prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov 
nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb 
ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina 
za proračun leta 2011 lahko zadolži do višine 
2.452.000 eurov.  
 
Javni zavodi, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož se smejo 
zadolžiti le s soglasjem ustanoviteljev. O soglasju k 
zadolžitvi in izdaji poroštev odloča občinski svet. 
 
 
6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

15. člen 
(začasno financiranje 2012) 

 
V obdobju začasnega financiranja Občine Ormož v 
letu 2012, če bo začasno financiranje potrebno, se 
uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega 
financiranja. 

 
16. člen 

(uveljavitev odloka) 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
Številka: 410-00015/2010 0011 05 
Ormož, _________________ 
 

            Alojz  SOK  l.r. 
                      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
PRILOGA: 
Posebni del in načrt razvojnih programov 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 

 
Z dopolnjenim predlogom proračuna se v Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2011 v 2. členu 
uskladi višina splošnega dela proračuna. V 14. 
členu odloka, ki govori o zadolževanju se znesek 
2.380.000 EUR nadomesti z  zneskom 2.452.000 
EUR. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da sprejem 
predlagani proračun občine Ormož za leto 2011. 
 

Občinska uprava 
 
 
 

 



Poročevalec, št. 1 6 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

PRILOGE POROČEVALCA št. 1/2011: 
 
• SPLOŠNI DEL; 
• POSEBNI DEL;  
• NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 7 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

OBRAZLOŽITEV DOPOLNJENEGA 
PREDLOGA PRORAČUNA ZA LETO 
2011 
 

 

UVOD 
 
V skladu s terminskim načrtom sprejemanja 
proračuna Občine Ormož za leto 2011 in po tem ko 
je Občinski svet dne 10.1.2011 na svoji 3. redni seji 
sprejel sklep, da se izvede javna razprava o 
Predlogu proračuna Občine Ormož za leto 2011, so 
predlog proračuna obravnavali vsi odbori 
občinskega sveta. Izvedeni so bili zbori občanov v 
vseh krajevnih skupnostih. Sklepe glede pripomb in 
predlogov na predlog proračuna so po zborih 
občanov sprejeli tudi sveti  krajevnih skupnosti.  
 
Na predlog proračuna so bile v predvidenem roku 
vložene pripombe in predlogi s strani javnih 
zavodov,  občinskih svetnikov, odborov občinskega 
sveta, svetniške skupine, gasilske zveze, 
nestrankarske liste, občanov in obrtne zbornice. 
Skupaj je pripombe in predloge vložilo 18 različnih 
predlagateljev. 
 
Po vložitvi predloga proračuna in do priprave 
dopolnjenega predloga  je bilo rešenih nekaj odprtih 
vprašanj, pojavile pa so se tudi nove potrebe in 
predlogi, ki so bili v okviru možnih razpoložljivih 

sredstev upoštevani pri pripravi dopolnjenega 
predloga proračuna Občine Ormož za leto 2011. 
 
Na podlagi Interventnega zakona (Uradni list RS št. 
94/10), po katerem se uskladijo plače s 1.1.2011 za 
0,55%, so bili naknadno pozvani javni zavodi, da 
dopolnijo svoje finančne načrte, sredstva za ta 
namen pa so zagotovljena v dopolnjenem predlogu 
proračuna. 
 
Iz leta 2010 se v leto 2011 dodatno prenašajo 
sredstva v višini 34.522 EUR za projekte, ki niso 
bili zaključeni oz. plačani v letu 2010. Usklajen je 
bil tudi prenos ostanka sredstev iz preteklih let, ki 
se poveča za 323.736 EUR (od tega sredstva 
krajevnih skupnosti 44.993 EUR) in znaša 
3.004.569 EUR. 
 
Celoten obseg proračuna za leto 2011 se z 
dopolnjenim predlogom poveča za 719.968 EUR 
oz. za 3,1%. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Tabela št. 1: Primerjava obsega dopolnjenega predloga proračuna s predlogom proračuna za leto 2011 

BILNCA 
OZ. RAČUN PREDLOG 2011 

DOPOLNJEN 
PREDLOG 2011 SPREMEMBA   

  PRIHODKI PRIHODKI   INDEKS 

A 18.443.843 18.768.075 324.232 101,8 

B 7.175 7.175 0 100,0 

C 2.380.000 2.452.000 72.000 103,0 

prenos 2.680.833 3.004.569 323.736 112,1 

 SKUPAJ 23.511.851 24.231.819 719.968 103,1 

          

  ODHODKI ODHODKI   INDEKS 

A 23.152.693 23.872.536 719.843 103,1 

B 2.600 2.725 125 104,8 

C 356.558 356.558 0 100,0 

 SKUPAJ 23.511.851 24.231.819 719.968 103,1 
 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
SPLOŠNI DEL 
 
I. PRIHODKI 
Z dopolnjenim predlogom proračuna se planirani 
prihodki leta 2011 povečajo za 324.232 EUR.  
 

 
 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 
V skupini nedavčnih prihodkov se povečajo 
sredstva za plačilo komunalnih prispevkov v višini 
50.000 EUR. V predlogu proračuna so bili prihodki 
za primere delne oprostitve planirani po neto 
finančnem učinku (razlika med obračunanim in 
oproščenim komunalnim prispevkom). 



Poročevalec, št. 1 8 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 Z dopolnjenim predlogom so ti prihodki planirani v 
celoti. Kar pomeni, da se v primeru oprostitve 
plačila komunalnega prispevka knjižijo celotni 
prihodki, za del oprostitve pa se knjižijo odhodki na 
novi proračunski postavki, ki je vnesena v 
dopolnjeni predlog proračuna. 
Za 15.000 EUR se povečajo drugi nedavčni 
prihodki iz naslova plačila stroškov ogrevanja, ki 
jih plačuje podjetje Gradis Ptuj za potrebno 
ogrevanje pri gradnji projekta Grajska pristava 
Ormož. V manjšem znesku 500 EUR se povečajo 
prihodki iz naslova plačila uporabe prostorov v 
kulturni dvorani Miklavž pri Ormožu (prihodki KS 
Miklavž pri Ormožu). 

Nedavčni prihodki se povečajo skupaj za 65.500 
EUR oziroma 3,2%. 
 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 
Transferni prihodki se z dopolnjenim predlogom 
proračuna povečajo za 258.732 EUR, od tega  
270.290 EUR iz naslova sofinanciranje izgradnje 
pločnika, javne razsvetljave in preplastitev lokalne 
ceste na Kogu. Ta projekt bo občina prijavila na 
javni razpis Ukrep 322 Obnova in razvoj vasi. 
Zmanjšajo pa se prihodki iz naslova javnih del v 
višini 11.557 EUR, kateri so bili planirani za 
zaposlitve v režijskem obratu. 
 
 

Table št. 2: Dodatni prenosi projektov iz leta 2010 v leto 2011 

 
051837 Ureditev grajske pristave (oprema) 3.000,00 
071122 Izgradnja namakalnega sistema II. in III. faza (projekti) 1.176,00 
071670 Vzdrževanje stanovanj 19.069,00 

081626 
Projektna dokumentacija za napajalni cevovod do usedalnika za vodovodno 
zajetje v Mihovcih (projekti) 3.600,00 

0813890 Komunalna infrastruktura pri vinski kleti v Ormožu (projekti) 7.677,00 
 SKUPAJ 34.522,00 
 
 
 
POSEBNI DEL 
 
 
II. ODHODKI  
V primerjavi s predlogom proračuna za leto 2011 se 
odhodki po dopolnjenem predlogu povečujejo za 
719.843 EUR, od tega 34.522 EUR za dodaten 
prenos nerealiziranih projektov iz leta 2011 in 
685.321 EUR novih odhodkov. 
 
01 OBČINSKI SVET 
V dopolnjenem predlogu proračuna se finančni 
načrt Občinskega sveta povečuje za 1.737 EUR. Po 
tem ko so bili konec leta 2010 dokončno oblikovani 
svetniški klubi, je bil na podlagi tega opravljen 
izračun pripadajočih sredstev v skladu z veljavnim 
pravilnikom, za kar je potrebno zagotoviti v 
proračunu dodatnih 1.737 EUR. 
 
03 URAD ŽUPANA 
Obseg finančnega načrta Urada župana se z 
dopolnjenim predlogom proračuna poveča za 
22.007 EUR.  
V skladu z uskladitvijo premij kolektivnega 
dodatnega pokojninskega zavarovanja s 1.1.2011 
(Sklep o uskladitvi minimalne premije kolektivnega 
dodatnega pokojninskega zavarovanja za javne 
uslužbence – Uradni list RS št. 2/11) se zagotovi 
dodatnih 7 EUR v okviru proračunske postavke 
030100 Plača- župan. 
Za obnovo gasilskega doma na Bresnici se odpre 
nova proračunska postavka v višini 20.000 EUR. 
V okviru proračunske postavke 031807 Založništvo 
se zagotovi dodatnih 2.000 EUR. 

 
 
 
04 OU ODDELEK ZA DRUŽBENE 
DEJAVNOSTI IN SPLOŠNE ZADEVE – 
SPLOŠNE ZADEVE 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim 
predlogom poveča za 2.842 EUR.  
Del sredstev višini 550 EUR se zagotovi za 
uskladitev premij kolektivnega dodatnega 
pokojninskega zavarovanja. Iz režijskega obrata je 
prenesenih 692 EUR za izplačilo regresa hišniku. 
Za nakup serverja za potrebe občinske uprave je 
potrebno zagotoviti 1.600 EUR. 
 
 
05 OU ODDELEK ZA DRUŽBENE 
DEJAVNOSTI IN SPLOŠNE ZADEVE – 
DRUŽBENE DEJAVNOSTI 
Obseg finančnega načrta družbenih dejavnosti se z 
dopolnjenim predlogom povečuje za 63.159 EUR. 
S 1.1.2011 je povečan znesek zavarovanja oseb, ki 
niso zavarovane iz drugega naslova. Zaradi tega je 
potrebno zagotoviti za ta namen dodatnih 3.000 
EUR (Pojasnilo DURS št. 4213-29/2010-1 z dne 
27.12.2010). 
Za ureditev grajske pristave se vrednost 
proračunske postavke poveča za 42.100 EUR, od 
tega 3.000 EUR za dodaten prenos sredstev iz leta 
2010. Zagotavlja pa se 39.100 EUR za dodatna dela 
potrebna za zaključek projekta. 
Občini Središče ob Dravi in Sveti Tomaž sta od leta 
2007 do 2010 plačevali sorazmerni del stroškov 
najemnine za uporabo prostorov za muzejsko 
zbirko v gradu Velika Nedelja. Glede na to, da so v 
zbirki eksponati iz območja Občine Ormož in da 
Občina Središče ob Dravi samostojno plačuje 



Poročevalec, št. 1 9 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

stroške za svojo muzejsko zbirko v stari pošti v 
Središču ob Dravi, so predlagali, da glede na vse 
navedeno plačevanje teh obveznosti, ki na letni 
ravni znašajo 19.565 EUR, prevzame Občina 
Ormož. S tem se z dopolnjenim predlogom 
proračuna obveznost za ta namen poveča za 5.028 
EUR. Spremeni se tudi naziv proračunske postavke 
iz Muzejska in arhivska dejavnost – najem 
prostorov v Muzejska dejavnost – najem prostorov 
(grad V. Nedelja). 
Zaradi uskladitev plač s 1.1.2011 (po interventnem 
zakonu) se uskladijo oz. povečajo obveznosti za 
plače zaposlenih v javnih zavodih (muzej 383 EUR, 
knjižnica 689 EUR, radio 292 EUR, mladinski 
center 135 EUR, osnovne šole 1.157 EUR, glasbena 
šola 94 EUR, gimnazija 61 EUR, ljudska univerza 
107 EUR) ter rdečem križu 113 EUR. 
Za potrebna vlaganja oz. investicijsko vzdrževanje 
zunanjih športnih objektov se v okviru proračunske 
postavke 051871 Zunanji športni objekti zagotovi 
8.000 EUR. 
Za izgradnjo novega otroškega vrtca v Ormožu je 
potrebno zagotoviti za dodatna dela 13.500 EUR. 
Na področju sociale je potrebno glede na obseg del, 
ki so se opravljale v januarju 2011 na področju 
javne službe »Pomoč družini na domu« zagotoviti 
dodatnih 8.000 EUR. V predlogu proračuna so bila 
planirana sredstva na podlagi plana Centra starejših 
občanov Ormož, kar pa se je po zadnjih zahtevkih 
izkazalo, da planirana sredstva ne bi zadostovala za 
poravnavo vseh obveznosti iz tega naslova. 
Občina je v začetku leta 2011 objavila javni razpis 
za oddajo občinskih stanovanj v najem. Po pregledu 
vlog je bilo ugotovljeno, da bo potrebno za pretežni 
del novih najemnikov zagotoviti sredstva za plačilo 
subvencij najemnin. Del sredstev pa je potrebno 
zagotoviti za plačilo dela subvencij za najemnine 
stanarin, ker je eden od upravljavcev izstavil račun 
za celoletne subvencije najemnine v letu 2010 v 
začetku leta 2011. Vse skupaj se z dopolnjenim 
predlogom proračuna za ta namen zagotavlja 
dodatnih 10.000 EUR. 
Pri odkupu zgradbe v Ulici dr. Hrovata 10 v 
Ormožu se po dogovoru s prodajalcem kupnina 
poravna v letih 2011 (77.000 EUR ) in 2012 
(40.000 EUR). Del od zmanjšanja predvidenih 
sredstev za nakup v letu 2011 v višini 10.500 EUR 
se nameni za izdelavo potrebne projektne 
dokumentacije za preureditev objekta za potrebe 
Centra starejših občanov Ormož s katerim se bo 
možno prijaviti na razpise za pridobitev državnih 
ali evropskih sredstev za obnovo. 
 
 
07 OU- ODDELEK ZA GOSPODARSKE 
DEJAVNOSTI 
V dopolnjenem predlogu proračuna se obseg 
finančnega načrta Oddelka za gospodarske 
dejavnosti poveča za 217.463 EUR. 
Za 50.469 EUR se povečajo sredstva proračunske 
postavke 070401 Vzdrževanje poslovnih prostorov 
in drugih objektov. Od tega je predvidenih 15.000 
EUR za plačilo stroškov ogrevanja potrebnih pri 

investiciji Obnova grajske pristave – sušenje 
prostorov (računi od distributerja za plin se 
izstavijo v breme občine, občini pa jih poravna 
izvajalec del Gradis Ptuj). Ostala sredstva v višini 
35.469 EUR se prenašajo iz proračunskega 
uporabnika Režijski obrat za potrebe nabave 
materiala in opreme ter izdatke povezane s 
kupljenim tovornim vozilom konec leta 2010 
(gorivo, vzdrževanje, zavarovanje,..). Sama 
vrednost proračunskega uporabnika Režijski obrat 
se zmanjša za 58.851 EUR. 
Iz leta 2010 je prenesenih dodatnih 1.176 EUR 
(skupaj 5.820 EUR) za projekt Izgradnja 
namakalnega sistema II. in III. faza, ki so bila 
zadržana izdelovalcem projektov, dokler občina na 
prejme sklepa o sofinanciranju projekta. 
V okviru proračunske postavke Drugi operativni 
odhodki se zagotovi 240 EUR za plačilo 
pogodbenih obveznosti občine za pokrivanje 
splošnih stroškov namakalnega sistema. 
Zmanjšajo se sredstva za sofinanciranje delovanja 
javne razvojne agencije iz 43.058 EUR na 34.058 
EUR oz. za 9.000 EUR. Sredstva se prenesejo na 
proračunske postavke za izdelavo investicijskih 
programov, za projekte s katerimi se bo občina 
prijavila na javne razpise saj lahko izdelavo 
investicijske dokumentacije uveljavlja kot 
upravičeni strošek. 
Na predlog obrtne zbornice se spremeni naziv 
proračunske postavke 071413 Promocija poslovne 
cone v Ormožu. Zaradi tega je bilo potrebno 
sredstva iz že planirane proračunske postavke v 
višini 1.500 EUR prerazporediti na novo 
proračunsko postavko 071416 Pridobivanj domačih 
in tujih investitorjev. 
Odpre se nova proračunska postavka 071415 
Oprostitev plačila komunalnega prispevka v višini 
150.000 EUR v okviru katere se bodo evidentirale 
predvsem oprostitve plačil komunalnih prispevkov 
po sklepih občinskega sveta za spodbujanje 
odpiranja novih delovnih mest. Ter v manjšem 
obsegu ostale oprostitve (gasilci,..). 
V okviru podprograma 16059003 Drugi programi 
na stanovanjskem področju se vrednost vseh treh 
proračunski postavk poveča za 24.778 EUR, od 
tega 19.069 EUR namenski prenos sredstev iz leta 
2010 ter razlika za premalo planirano porabo 
namenskih sredstev pri pripravi predloga proračuna. 
 
 
08 MEDOBČINSKA UPRAVA – OKOLJE IN 
PROSTOR 
Vrednost finančnega načrta Medobčinske uprave – 
okolje in prostor se z dopolnjenim predlogom 
poveča za 374.799 EUR. 
Za 10.000 EUR se zmanjša vrednost proračunske 
postavke 081301 Tekoče vzdrževanje lokalnih cest. 
Občina v zadnjih letih veliko vlaga v sanacije 
lokalnih cest, s tem se zmanjšuje potreba po 
tekočem vzdrževanju. Sredstva v tej višini se 
namenijo za sanacije javnih poti za kar se poveča 
vrednost proračunske postavke 081393 Sanacija 
javnih poti. 



Poročevalec, št. 1 10 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Planirana vrednost sredstev na proračunski postavki 
0813059 Preplastitev LC 302131 Gomila – Vitan in 
izgradnja hodnika za pešce z javno razsvetljavo 
(Čurin) se povečajo za 202.410 EUR na 380.806 
EUR. Zaključek projekta, katerega dejanska 
vrednost bo znan po oddaji del je predvidena v letu 
2012. 
Za izgradnjo ceste mimo novega vrtca v Ormožu je 
planiranih dodatnih 24.000 EUR v okviru 
proračunske postavke 081310 Obnova mestnih in 
zbirnih mestnih cest in trgov v mestu Ormož. 
Na predlog Sveta Krajevne skupnosti Ivanjkovci je 
v dopolnjen predlog proračuna vključena nova 
proračunska postavka 0813137 Modernizacija JP 
802 881 Veličane (pri Taverni) v dolžini 200 m v 
skupni vrednosti 20.900 EUR. 
Na predlog Sveta Krajevne skupnosti Ormož je 
narejena zamenjava modernizacije dveh javnih poti 
na Humu. Namesto predlagane JP 804 152 Hum v 
dolžini 344  m v predlogu proračuna je v dopolnjen 
predlog proračuna vključena JP 804 122 Hum 
(Murat) v dolžini 470 m v skupni vrednosti 42.404 
EUR. 
Na predlog Sveta Krajevne skupnosti Kog in 
občinske svetnice Ane PEVEC je v dopolnjen 
predlog proračuna vključena nova proračunska 
postavka 0813413 Modernizacija JP 803 421 
Jastrebci (Gjura) v dolžini 241 m v skupni vrednosti 
22.600 EUR. 
V okviru proračunske postavke 081324 Projektna 
dokumentacija, nadzori in drugi izdatki 
investicijskega znašaja se zagotovi dodatnih 4.500 
EUR za izdelavo investicijskega programa 
modernizacija javnih poti v letu 2011. 
Iz leta 2010 je prenesenih 7.677 EUR  iz naslova 
dela obveznosti izdelave projektne dokumentacije 
za potrebe  urejanja komunalne infrastrukture pri 
vinski kleti v Ormožu. 
Za izdelavo potrebne projektne dokumentacije pri 
izgradnji plačnika Hum – Loperšice je potrebo 
zagotoviti dodatnih 6.396 EUR zaradi dodatne 
zahteve Direkcije za ceste, da se v projektni nalogi 
še upošteva prometna študija (štetja prometa) za 
potrebe levih zavijalcev na glavni cesti G1 – 2 pri 
odcepu za Šalovce. Prav tako je potrebno v 
projektni dokumentaciji upoštevati premostitev 
vodotoka v betonski  in ne leseni izvedbi. 
V okviru proračunske postavke 0815208 Izgradnja 
čistilne naprave in kanalizacije za naselja 
Osluševci, Cvetkovci, Trgovišče in Mihovci pri 
Veliki Nedelji se zagotovi 4.500 EUR za izdelavo 
investicijskega programa (prenos sredstev iz javne 
razvojne agencije – upravičeni stroški na razpisu). 
Odpre se nova proračunska postavka v višini 
16.000 EUR za izdelavo projektne in investicijske  
dokumentacije za potrebe izgradnje (rekonstrukcije) 
čistilne naprave in dela kanalizacijskega omrežja v 
Ormožu. 
Za izdelav občinskega podrobnega prostorskega 
načrta in hidravlične presoje za vzhodno obvozno 
cesto v Ormožu je potrebno zagotoviti dodatnih 
24.210 EUR, obenem se spremeni naziv 
proračunske postavke (prej Idejna zasnova za 

vzhodno obvozno cesto v Ormožu, v Občinski 
podrobni prostorski načrt za vzhodno obvozno 
cesto v Ormožu). 
Odpre se nova proračunska postavke v višini 6.000 
EUR, s čimer se zagotavljajo sredstva za energetski 
pregled občinskih objektov. 
V okviru proračunske postavke 081617 Vodovodna 
infrastruktura na območju Drave – ormoški del je 
potrebno zagotoviti 13.500 EUR za izdelavo 
hidravlične presoje vodovoda. 
Iz leta 2010 se prenese 3.600 EUR za izdelavo 
projektne dokumentacije za napajalni cevovod do 
usedalnikov za vodno zajetje v Mihovcih. 
Odpre se nova proračunska postavka v višini 
28.000 EUR za odkup zemljišč za potrebe ureditve 
prekopa na potoku Sejanca. 
Zagotovi se 600 EUR za plačilo odškodnine zaradi 
motenja posesti. 
 
 
10 REŽIJSKI OBRAT 
Finančni načrt proračunskega uporabnika Režijski 
obrat se z dopolnjenim predlogom zmanjša za 
58.851 EUR, na podlagi pripomb in predlogov, ki 
so bili podani v času javne razprave. Del sredstev v 
višini 35.569 EUR je bil prerazporejen na 
proračunsko postavko 070401 Vzdrževanje 
poslovnih prostorov in za drugih objektov za 
potrebe nabave materiala, ki ga nabavlja hišnik za 
opravljanje manjših del in izdatke povezane s 
kupljenim manjšim tovornim vozilom konec leta 
2010 (gorivo, vzdrževanje, zavarovanje,..). Od 
prerazporejenih 35.569 EUR predstavlja 15.000 
EUR nabava opreme, ki jo je potrebo kupiti. Prav 
tako je prenesenih 692 EUR za izplačilo regresa 
hišniku na proračunsko postavko 04610 Plače – 
občinska uprava. 
Občinska uprava bo pripravila ustrezne podlage za 
ustanovitev režijskega obrata (odlok o ustanovitvi 
režijskega obrata, spremenila odloke zaradi 
ustanovitve režijskega obrata,...). Občinski svet pa 
bo moral sprejeti odločitev ali bo občina ustanovila 
režijski obrat, v kakšnem obsegom in za katere 
dejavnosti. 
 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 
Finančni načrti krajevnih skupnosti so sestavni del 
občinskega proračuna. Z dopolnjenim predlogom 
proračuna so na odhodkovni strani razporejeni 
ostanki sredstev iz preteklega leta, ki v skupnem 
znesku za vseh šestih krajevnih skupnosti znašajo 
44.993,00 EUR.  
Na predlog Sveta Krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu se zagotavlja 18.000 EUR za ureditev 
prireditvenega prostora in dvorišča pri Kulturnem 
domu Miklavž pri Ormožu. V letu 2010 so bila za 
ta namen opravljena zemeljska dela, navožen 
gramoz in postavljeni robniki, v letu 2011 pa je 
potrebno izvesti še položitev asfalta. 
 
 

 

 



Poročevalec, št. 1 11 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Tabela št. 3. Pregled prenosa sredstev krajevnih 

skupnosti iz leta 2010 v leto 2011 

 
Krajevna skupnost Znesek 
Ivanjkovci 8.248,00 
Kog 1.703,00 
Miklavž pri Ormožu 2.808,00 
Ormož 14.615,00 
Podgorci 4.672,00 
Velika Nedelja 12.947,00 
Skupaj 44.993,00 

 
 
19 SKUPNA OBČINSKA UPRAVA OBČIN V 
SPODNJEM PODRAVJU 
Odpre se nov proračunski uporabnik z dvema 
proračunskima postavkama za plačilo stroškov dela 
in materialnih stroškov v skupni višini 9.000,00 
EUR s čimer se zagotavljajo sredstva za opravljanje 
redarske službe na območju Občine Ormož, katero 
bi opravljali redarji zaposleni v Skupni občinski 
upravi občin v Spodnjem Podravju s sedežem na 
Ptuju. Predvidena sredstva so planirana za plačilo 
obveznosti za pol leta.  
Polovico stroškov, dobi občina vrnjenih iz 
državnega proračuna, ker državo sofinancira 
delovanje skupnih občinskih uprav v višini 50% 
priznanih stroškov med katere spadajo tudi stroški 
dela in materialni stroški. 
 
 
B. RAČUN FINAČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB 
 
V računu finančnih terjatev in naložb se izdatki 
povečajo za 125 EUR, koliko je potrebno zagotoviti 
dodatnih sredstev po uskladitvi stanja na dan 
31.12.2010 iz naslova obveznosti do 
Stanovanjskega sklada Republike Slovenije za 
prodana stanovanja po »Jazbinškovem zakonu«. 
 
 
C  RAČUN FINANCIRANJA 
Po upoštevanju določenih predlogov in pripomb, ki 
so bile podane v času javne razprave, novih 
obveznosti in projektov, ki so vključeni v dopolnjen 
predlog proračuna je potrebno zaradi zaprtja 
finančne konstrukcije proračuna povečati planiran 
obseg zadolževanja za investicijske namen za 
72.000 EUR iz 2.380.000 EUR na 2.452.000 EUR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRIPOMBE IN PREDLOGI NA 
PREDLOG PRORAČUNA  OBČINE 
ORMOŽ ZA LETO 2011 
 
 
Pripombe in predlogi so navedene po vrstnem redu, 
tako kot so bile prejete. Po sklopu pripomb vsakega 
predlagatelja je navedena opredelitev o pripombah. 
 
V skladu z 92. členom Poslovnika občinskega sveta 
in terminskim načrtom za sprejemanje proračuna za 
leto 2011 so bile predlagatelju proračuna 
posredovane naslednje pripombe na predlog 
proračuna Občine Ormož za leto 2011: 
 
 
1. CENTER ZA SOCIALNO DELO ORMOŽ 
Zagotovitev sredstev za izplačilo regresa dvema 
delavkama v okviru javnih del za programa Laična 
pomoč družini na domu v skupni višini 1.384,00 
EUR. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
Sredstva za ta namen so že zagotovljena v predlogu 
proračuna Občine Ormož za leto 2011 v okviru 
proračunske postavke 071003 Sofinanciranje javnih 
del v zavodih, društvih in drugih porabnikih. 
 
 
2. ZAVOD ZA INFORMIRANJE ORMOŽ 
1.1. Povečanje sredstev za tekoče delovanje v višini 
5.951 EUR, kar bi pomenilo enak obseg sredstev 
kot v letu 2010.  
1.2. Zagotovitev sredstev v višini 20.000 EUR za 
investicije povezane z vzdrževalnimi deli v 
prostorih radia Prlek in na antenskih povezavah 
med oddajno anteno na grajskem stolpu in 
sprejemno anteno na vodovodnem stolpu v 
Litmerku. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
1.1. V predlogu proračuna so sredstva za delovanje 
Zavoda za informiranje v letu 2011 v primerjavi z 
letom 2011 zmanjšana za 5.000 EUR, je pa za 
enako višino povečan obseg sredstev planiranih na 
proračunski postavki 040401 Oglaševanje in 
objave. 
1.2. Občina je investirala v letu 2010 izgradnjo 
stopnic, v letu 2011 pa bodo zamenjana vhodna 
vrata v prostore v Zavod za informiranje Ormož. 
 
 
 
3. OBMOČNO OBRTNO – PODJETNIŠKA 
ZBORNICA ORMOŽ 
3.1. Sprememba proračunske postavke 071412 
Študija izvedljivosti izgradnje modela delovanja 
podjetniškega inkubatorja v občini Ormož v višini 
23.000 EUR, tako da se postavka loči na dve novi 
postavki: 

1. Lastniški delež v Mrežnem podjetniškem 
inkubatorju Ormož  -  8.000 EUR 



Poročevalec, št. 1 12 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

2. Sofinanciranje delovanja mrežnega 
podjetniškega inkubatorja Ormož   -  
35.000 EUR 

3.2. Sprememba naziva proračunske postavke 
071413 Promocija poslovne cone v Ormožu v 
Pridobivanje domačih in tujih investitorjev. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
3.1. Glede na to, da so v teku usklajevanja, v kakšni 
obliki bo organiziran Mrežni podjetniški inkubator 
(pravna oseba ali v okviru javne razvojne agencije), 
občina ne bo spreminjala oz. prerazporejala 
sredstev za  delovanje mrežnega podjetniškega 
inkubatorja. Ko bomo dokončno uskladili način 
organiziranosti in vire financiranja, bomo sredstva 
po potrebi prerazporedili z rebalansom proračuna za 
leto 2011. Proračunska postavka pa se preimenuje v 
Ustanovitev in delovanje podjetniškega inkubatorja. 
3.2. Predlog je upoštevan. Sredstva iz proračunske 
postavke 071413 v višini 1.500 EUR so bila 
prerazporejena na novo proračunsko postavko 
071416 Pridobivanje domačih in tujih investitorjev. 
 
 
4. GASILSKA ZVEZA ORMOŽ 
Predlog za spremembo in razmerja sofinanciranja 
oz. dinamike nabave vozila GVC 24/50 za PGD 
Ormož., ker gre za vozilo, ki bo zagotavljalo 
protipožarne varnost na celotnem območju občine 
Ormož. 
Sofinanciranje nabave vozila se iz predvidenega 
obdobja 2011 – 2012 razdeli na obdobje 2011 – 
2013 ter spremeni dinamika sofinanciranja iz 60% 
občina 40% društvo, na 80% občina 20% društvo 
(od neto vrednosti). 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
Dne 15.10.2010 je bil opravljen sestanek, na 
katerem so bili prisotni predstavniki občine in 
gasilcev. Dogovorjena je bila dinamika in obseg 
financiranja nabave gasilskih vozil za obdobje 2010 
– 2014. Sprememba obsega oz. razmerja 
financiranja občina – društvo bi pomenila, da je za 
ta namen potrebno zagotoviti dodatna sredstva. 
Zaradi finančnega stanja in razmer, kakršne so v 
državi, je nerealno obljubljati dodatna sredstva za 
nabavo gasilskih vozil.  
Glede na to, da je predlagan nakup vozila za PGD 
Ormož iz prvotno načrtovanih dveh na tri leta 
sprememba dinamike in obsega sofinanciranja ne bi 
imel posledic za proračun leta 2011. V globalu pa 
to pomeni, da bo (bi) občina v treh letih za ta 
namen morala zagotovila dodatnih 38.350 EUR. 
 
 
5. KRAJEVNA SKUPNOST MIKLAVŽ PRI 
ORMOŽU 
5.1. Zagotovitev sredstev ob Zadružnem domu v 
Miklavžu za ureditev prireditvenega prostora 
5.2. Zagotovitev sredstev za obnovo odra v kulturni 
dvorani Miklavž 
5.3. Izgradnja tenis igrišča  
 

OPREDELITEV DO PREDLOGOV: 
5.1. V dopolnjenem predlogu proračuna se zagotovi 
dodatnih 18.000 EUR za ureditev prireditvenega 
prostora. 
5.2. Obnova odra je  vključena v okviru 
proračunske postavke 131801 Kulturne dvorane in 
domovi – podkonto 402500 v višini 1.000 EUR. 
5.3. Zaradi omejenih sredstev predloga za izgradnjo 
tenis igrišča ni možno vključiti v proračun leta 
2011. 
 
 
6. KRAJEVNA SKUPNOST IVANJKOVCI 
6.1. Investicije v javne poti in lokalne ceste 

6.1.1. Leto 2011 

6.1.1.1. Modernizacija JP 802 600 v dolžini 1830 m  
povezava Žvab-Stanovno  

6.1.1.2.  Modernizacija JP 802 791 v dolžini 658 m 
v Lahoncih – Kungota  

6.1.1.3.  Modernizacija JP 802 881 v skupni 
dolžini 200 m v Veličanah  (za Taverno) 

6.1.1.4. Modernizacija JP 802 661 v dolžini  900 m 
v naselju Stanovno 

6.1.1.5.  Modernizacija JP 802 571 v skupni 
dolžini 814 m v Žerovincih (Karba –
Habjanič) 

6.1.1.6.  Modernizacija JP 802 811 v skupni 
dolžini 100 m v Cerovcu (Fifnja Branko), 

6.1.1.7.  Modernizacija JP 802 944 v skupni 
dolžini 834  m v Malem Brebrovniku 
(Kosec Jože).  

6.1.2. Obdobje 2012-2014 

6.1.2.1.  Modernizacija JP 802 611 v dolžini 959 m 
v Lahoncih – kapela levo 

6.1.2.2.  Modernizacija JP 802 663 v dolžini 200 m 
v Stanovno 

6.1.2.3.  Modernizacija JP 802 644 v dolžini 185 m 
v Stanovno (Kolarič) 

6.1.2.4.  Modernizacija JP 804 291 v skupni 
dolžini 600m v Dobrovščak 

6.1.2.5.  Modernizacija JP 802 951 v skupni 
dolžini 500 m v Veličanah (Kosec Alojz) 

6.1.2.6.  Modernizacija JP 804 315 v skupni 
dolžini 174 na Runču (pri šoli levo 
navzdol, asfaltiranje parkirnega prostora), 

6.1.2.7.  Modernizacija JP  802 481 v dolžini 382m 
(Miklič, Obran) 

6.1.2.8. Modernizacija JP 802 781 in 802 782 v 
skupni dolžini 1160 m  v Žerovincih (Veir 
–Kozar), 

6.1.2.9.  Modernizacija JP 802 572 v skupni 
dolžini 291 m v Žerovincih (Kavčič), 

6.1.2.10. Modernizacija JP 802 502 v skupni 
dolžini 193 m v Žerovincih (Kaučič Vili), 

6.1.2.11.  Modernizacija JP 802 501 v dolžini 800 
m (nadomestna zaradi zapore prehoda 
preko železnice v Žerovincih) 



Poročevalec, št. 1 13 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

6.1.2.12.  Modernizacija JP 802 531 v dolžini 955 
m v Lahoncih  kapela desno 

6.1.2.13.  Modernizacija JP 802 841 v skupni 
dolžini 375 m v Veličanah  (proti Polak), 

6.1.2.14.  Modernizacija JP 802 701 v skupni 
dolžini 1200 m v Mihalovcih  (Kokol – 
Litmerk navzdol). Cesta bo spremenila 
potek, zaradi zaprtja železniškega 
prehoda. Več hiš je v KS Ormož ob cesti, 
saj je mejna cesta, zato jo je smotrno 
asfaltirati skupaj s KS Ormož 

6.1.2.15.  Modernizacija JP 802 935 v skupni 
dolžini 200 m v Malem Brebrovniku 
(Lukič-Vidovič) 

6.1.2.16.  Modernizacija JP 804 313 v skupni 
dolžini 571 m na Žvabu (Sever), 

6.1.2.17.  Modernizacija JP 804 314 v skupni 
dolžini 335 na Runču (2. cesta od šole 
levo navzdol) 

6.1.2.18. Modernizacija JP 802 622 v skupni 
dolžini 284 m na Žvabu, 

6.1.2.19.  Modernizacija JP 802 492 v dolžini 
100m  (Drobnik) 

6.1.2.20.  Modernizacija javne poti v dolžini 400m 
(Lahonci 17, Šešerko, Fajfar) 

6.1.2.21.  Modernizacija javne poti v Libanji 802 
711 v dolžini 250m (Prijol) 

6.1.3. Preplastitve javnih poti v KS Ivanjkovci 

6.1.3.1.  Preplastitve JP 802 691, 802 692 in 802 
693 v novem naselju v skupni dolžini 340 
m  

6.1.3.2.  Preplastitve JP 802 771 v skupni dolžini 
400m v Žerovincih ( Viher), 

6.1.3.3.  Preplastitve JP 802 801 v skupni dolžini 
1500m Veličan proti Cerovcu, 

6.1.3.4.  Preplastitve JP 802 821 v skupni dolžini 
50 m proti v Cerovcu – (proti Klemen), 

6.1.3.5.  Preplastitve JP 803 031 v skupni dolžini 
3000 m (Pavlovski vrh, Mihalovci) 

6.1.3.6. Preplastitve JP 802 931 v skupni dolžini 
500 m v Mihalovcih ( proti Malemu Brebrovniku), 

6.1.4.  Preplastitve lokalnih cest 

6.1.4.1. Preplastitev LC 302 181  Ivanjkovci – 
Jeruzalem v skupni dolžini  2800 m in 
asfaltiranjem parkirišča na Svetinjah, 

6.1.4.2.  Preplastitev LC  302 101  Ivanjkovci - 
Lahonci v skupni dolžini 1500 m, 

6.1.4.3.  Preplastitev LC 302 141 Lahonci – Runeč 
v skupni dolžini v skupni dolžini 2000 m. 

6.1.4.4.  Širitev mostu na LC v Ivanjkovcih (pri 
pošti) 
6.2. Investicije v ostale objekte 

6.2.1. Čistilna naprava in kanalizacija v 
Ivanjkovcih 

6.2.2. Izgradnja širokopasovnega omrežja v 
Lahoncih, Žerovincih in Hujbarju, 

6.2.3. Izdelava toplotne fasade na domu kulture, 
zamenjava oken, ter ureditev prostorov  
(hodnik, soba za pevce, soba za 
preoblačenje, stopnice, prostor za odrom) 

6.2.4. Urejanje igrišča z atletsko stezo 
6.2.5 Celostne rešitve za celotno KS Ivanjkovci 

ureditve odvodnjavanja odpadnih vod 
6.2.6. Vodno zajetje Ivanjkovci, 
6.2.7. Parkirišče Svetinje in Ivanjkovci (ob 

regionalni cesti nasproti pošte). 

OPREDELITEV DO PREDLOGOV: 
Predloga pod zaporedno številko 6.1.1.1 in 6.1.1.2., 
ki zajemata modernizacijo dveh javnih poti 
(Stanovno – Žvab in Lahonci – Kungota) sta že bila 
zajeta v predlogu proračuna. Predlog pod 
zaporedno število 6.1.1.3 Modernizacija JP 802 881 
v skupni dolžini 200 m v Veličanah (za Taverno), je 
vključen v dopolnjen predlog proračuna. 
Za predlog 6.2.1. Čistilna naprava in kanalizacija v 
Ivanjkovcih so v proračunu leta 2011 zagotovljena 
sredstva za odkupe zemljišč in izdelavo 
investicijske dokumentacije, sama realizacija 
projekta pa bi se naj pričela v letu 2012. 
Za projekt 6.2.2. Izgradnja širokopasovnega 
omrežja v Lahoncih, Žerovincih in Hujbar je 
zagotovljenih del sredstev v proračunu leta 2011, 
medtem ko je izgradnja omrežja v vseh vaseh 
odvisna od pridobitve morebitnih sredstev na 
razpisih. 
Postavka 6.2.3. Izdelava toplotne fasade na domu 
kulture in objektu krajevne skupnosti je vnesena v 
NRP za leto 2012. 
 
Glede na obseg vseh ostalih predlaganih projektov 
na eni strani in razpoložljivih sredstev na drugi 
strani ter enakih oz. podobnih potreb za 
investicijska vlaganja v drugih krajevnih 
skupnostih, predvsem na področju cestne 
infrastrukture, bo po tem, ko bodo predloge 
pripravile tudi ostale krajevne skupnosti, narejena 
prioriteta vlaganj za obdobje 2012 do 2014 in po 
tem posamezni projekti vključeni v načrt razvojnih 
programov 2011 - 2014 z rebalansom proračuna za 
leto 2011 ali proračunom za leto 2012. 
 
 
 
7. KRAJEVNA SKUPNOST KOG 
7.1. Modernizacija javnih poti 

7.1.1. Modernizacija javnih poti v letu 2011 

7.1.1.1. 803 431 in 803-432 Vitan(Janko) 
asfaltiranje v dolžini 300m 

7.1.1.2.  803 521 Vodranci (Plemenič)  asfaltiranje 
v dolžini 520m 

7.1.1.3.  803 421 Jastrebci (Gjura) asfaltiranje v 
dolžini 241 m 

7.1.2. Modernizacija javnih poti v letu 2012 
7.1.2.1. 803 412 Lačaves (Kos) v dolžini1066m 



Poročevalec, št. 1 14 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

7.1.2.2. 803 411 Lačaves (Vodranski vrh) 
preplastitev iz investicijskega vzdrževanja 
v dolžini 1.672m 

7.1.3. Modernizacija javnih poti v letu 2013            

7.1.3.1.  803 381 Gomila (Zemljič) v dolžini 
1299m 

7.1.3.2.  803 261 Vuzmetinci – Gomila – sanacija 
plazu 

7.1.3.3.  803 262 Gomila (Kutnjak) v dolžini 348m  
7.1.3.4.  803 441 Vitan (Zorjan) asfaltiranje v 

dolžini 169m 
7.1.3.5.  803 535  Jastrebci (Plohl) širitev klanca 

7.1.4. Modernizacija javnih poti v letu 2014 

7.1.4.1.  803 513 Vodranci (Kolarič) asfaltiranje v 
dolžini 488m 

7.1.4.2.  803 401 Lačaves (Lukman) asfaltiranje v 
dolžini 789m 

7.1.4.3.  803-401 Lačaves (Lukman) preplastitev iz 
investicijskega vzdrževanja v dolžini 
500m 

7.1.4.4.  803 402 Lačaves (Rajko) asfaltiranje v 
dolžini 164m 
7.1.5. Modernizacija lokalnih cest 

7.1.5.1. 302-151 Kog – pločnik, kanalizacija, 
preplastitev in javna razsvetljava Čurin 

7.1.5.2.  302 151 Kog – Vitan preplastitev v 
dolžini 3100 m 

7.1.5.3.  302 061 Vodranci - Vitan preplastitev v 
dolžini 1600 m 
7.1.6. Revitalizacija centra Koga 

7.1.6.1. Obnova in adaptacija Košarkine hiše, doma 
kulture, mrliške vežice, župnišča z gospodarskim 
poslopjem, cerkve in stavbe pošte z ustrezno 

komunalno infrastrukturo. 
7.1.7. Izgradnja kanalizacije in malih čistilnih 

naprav 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGOV: 
Postavki pod zaporedno št. 7.1.1.1. in 7.1.1.2. sta že 
bile vključeni v predlog proračuna za leto 2011. 
Postavka pod zaporedno št. 7.1.1.3. Asfaltiranje JP 
803 421 Jastrebci (Gjura) v dolžini 241 m je 
vključena v dopolnjen predlog proračuna za leto 
2011. 
Postavka 7.1.5.1. 302-151 Izgradnja pločnika, javne 
razsvetljave in preplastitev lokalne ceste do Čurina 
je že bila vključena v predlog proračuna za leto 
2011 in NRP za leto 2012. Občina bo projekt 
prijavila na javni razpis »Ukrep 322 Razvoj vasi in 
podeželij v letu 2011. Zaradi tega se sredstva v letu 
2011 z dopolnjenim predlogom povečujejo za 
202.000 EUR, zaključek projekta je predviden v 
letu 2012. 
 
Glede na obseg vseh ostalih predlaganih projektov 
na eni strani in razpoložljivih sredstev na drugi 
strani ter enakih oz. podobnih potreb za 
investicijska vlaganja v drugih krajevnih 
skupnostih, predvsem na področju cestne 
infrastrukture, bo po tem, ko bodo predloge 
pripravile tudi ostale krajevne skupnosti, narejena 
prioriteta vlaganj za obdobje 2012 do 2014 in po 
tem posamezni projekti vključeni v načrt razvojnih 

programov 2011 - 2014 z rebalansom proračuna za 
leto 2011 ali proračunom za leto 2012. 
 
 
8. ZDRAVSTVENI DOM ORMOŽ 
8.1. Zagotovitev sredstev za ureditev javne ulične 
razsvetljave na parkirišču v okolici ZD Ormož in 
CSO Ormož ob gradnji parkirnih površin. 
8.2. Priključitev javne razsvetljave, ki bi se zgradila 
na parkirišču na omrežje javne razsvetljave. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGOV: 
Izgradnja javne razsvetljave se naj vključi v 
investicijo izgradnje parkirišč. 
 
9. Občan Branko HERGULA, Cvetkovci 54, 
2273 Podgorci 
Zagotovitev 50 % sredstev za vlaganja v gasilski 
dom Cvetkovci: ureditev platoja pred orodiščem, 
ureditev tlaka v orodiščih – garažah, zamenjava 
vhodnih garažnih vrat, vse v skupni vrednosti 5.000 
EUR. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
V dopolnjenem predlogu proračuna je na predlog 
sveta krajevne skupnosti vključenih 20.000 EUR za 
obnovo gasilskega doma na Bresnici. Dodatni 
sredstev za vlaganja v gasilski dom v Cvetkovcih 
zaradi omejenih proračunskih sredstev v letu 2011 
ni možno zagotoviti. 
 
10. Občan Ivan HRŽIČ, Mihovci pri Veliki 
Nedelji 028, 2274 Velika Nedelja 
10.1. Ureditev prehoda za pešce na priključku 
lokalne ceste Mihovci – Velika Nedelja – Sodinci – 
Podgorci – Vičanci na magistralno cesto G1 – 
2(Ptuj – Ormož). 
10.2. Izdelava projektne dokumentacije za ureditev 
priključka oz. križišča pod točko 1. opisane cest. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
10.1. Ureditev prehoda bo proučena in ureditev 
prehoda realizirana v okviru sredstev, ki so na 
razpolago za investicije za lokalne ceste – 
proračunska postavka 081335. 
10.2. Izdelava projektne dokumentacije za izvedbo 
priključka lokalne ceste na magistralno cesto G1 – 
2 (Ptuj – Ormož) bo proučena in realizirana v 
okviru proračunske postavke 081324 Projektne 
dokumentacije, nadzori in drugi izdatki 
investicijskega nadzora v okviru podprograma 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja 
občinskih cest. 
 
 
11. Ana PEVEC, Jastrebci 2,  2276 Kog, 
Občinska svetnica LDS Ormož 
11.1. Modernizacija JP 803421 Jastrebci – Kog 
(Gjura) v dolžini 241 metrov 
11.2. Zagotovitev sredstev v višini 8.000 EUR za 
nakup elektronskih tarč za strelišče v centru 
Holermuos Ormož. 
 



Poročevalec, št. 1 15 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

OPREDELITEV DO PREDLOGOV: 
11.1. Modernizacija JP 803421 Jastrebci – Kog 
(Gjura) v dolžini 241 metrov je vključena v 
dopolnjen predlog proračuna za leto 2011. 
11.2. Za enkrat ni proračunskih možnosti za 
sofinanciranje nabave elektronskih tarč v strelišču 
Centra Holermuos Ormož. 
 
12. KRAJEVNA SKUPNOST ORMOŽ 
12.1. Zamenjava predlagane modernizacije javne 
poti 804 152 Hum v dolžini 344 m z modernizacijo 
javne poti 804 122 Hum (Murat) v dolžini 500 m. 
12.2. Preplastitev klanca JP 804 011 v Pušencih. 
12.3. Ob javni poti 803 991 ob gasilskem domu 
Loperšice ob potoku se naj naredi kamnita zložba 
ali namesti ograja. 
 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGOV: 
12.1. V dopolnjenem predlogu proračuna je 
izvedena zamenjava modernizacije predlaganih 
javnih poti na Humu. 
12.2. Zaradi omejenih proračunskih sredstev 
predloga ni možno realizirati v letu 2011, bo pa 
vključen v proračun leta 2012. 
12.3. Zaradi omejenih proračunskih sredstev 
predloga ni možno realizirati v letu 2011, bo pa 
vključen v proračun leta 2012. 
 
 
13. KRAJEVNA SKUPNOST PODGORCI 
Zagotovitev sredstev za obnovo gasilskega doma na 
Bresnici. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
Z dopolnjenim predlogom proračuna se zagotavlja 
20.000 EUR za obnovo gasilskega doma na 
Bresnici. 
 
 
14. SVETNIŠKI KLUB DESUS IN LDS 
14.1. Poiščejo se naj vse možnosti za pridobitev 
državnih sredstev za dokončanje izgradnje vrtca in 
nabave opreme. 
14.2. Zagotovijo se naj sredstva za izdelavo 
tehnične dokumentacije za energetsko obnovo – 
sanacija šolskih in vzgojno varstvenih objektov ter 
del sredstev za nujna vzdrževalna dela osnovnih šol 
(kuhinje itd.). 
14.3. Še enkrat se naj proučijo predvidene obnove 
in modernizacije lokalnih cest in javnih poti. 
Upošteva naj se število prebivalcev in frekvenca 
vozil po posameznih komunikacijah. Upošteva naj 
se tudi število kilometrov neasfaltiranih 
komunikacij po posameznih krajevnih skupnostih. 
14.4. Še naprej se naj odpravljajo komunikacijske 
ovire za hendikepirane občane (klančine pločnikov, 
dostop do javnih objektov). 
14.5. Del sredstev se naj nameni za vzdrževanje in 
sanacijo stanovanjskih in drugih objektov v lasti 
občine (energetska obnova). 

14.6. Zagotovijo se naj minimalna sredstva za 
spomladansko čistilno akcijo, ki bi jo izvedli v 
občini (če ne bo vseslovenske čistilne akcije). 
14.7. Zagotovi se naj večji del sredstev za 
sofinanciranje javnih del in vzpodbujanja oblik 
pomoči starejšim na domu. 
14.8. Čim prej se naj izvede predvidena odprodaja 
zgradbe v Ul. Dr. Hrovata 10 in s tem omogoči 
izboljšava dela Centra starejših občanov Ormož. 
14.9. Ponovno se naj prouči potreba po financiranju 
režijskega obrata v letu 2011. 
14.10. Zagotovijo se naj dodatna sredstva za vračilo 
stroškov volilne kampanje političnim strankam v 
letu 2010. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGOV: 
14.1. Proučili bomo možnost za pridobitve državnih 
sredstev za gradnjo vrtca in nabave opreme ob 
dejstvu, da v minulih dveh letih ni bilo državnih 
razpisov za sofinanciranje izgradnje vrtcev. 
Regionalna sredstva pa se namenjajo za ureditev 
kanalizacije in čistilnih naprav. 
14.2. Odprta je nova proračunska postavka v višini 
6.000 EUR 
14.3. Modernizacija cest je bila usklajena na zborih 
občanov in svetih krajevnih skupnosti ob 
predstavitvi predloga proračuna za leto 2011. 
14.4. Komunikacijske ovire se odstranjujejo v 
skladu s proračunskimi možnostmi. Zato se 
obnavlja Kerenčičev trg v Ormožu. 
14.5. Odprta je nova proračunska postavka v višini 
6.000 EUR 
14.6. Čistilna akacija se organizira skupaj s  
Komunalnim podjetjem Ormož, ki zagotavlja 
vrečke in odvoz zbranih odpadkov. 
14.7. Z dopolnjenim predlogom se zagotavljajo 
dodatna sredstva v višini 8.000 EUR za izvajanje 
javne službe »Pomoč družini na domu«. 
14.8. Sredstva za odkup objekta v Ulici dr. Hrovata 
10 v Ormožu so zagotovljena v proračunu leta 
2011. V letu 2011 se zagotavlja 10.500 EUR za 
izdelavo projektne dokumentacije za preureditev 
objekta za potrebe širitve dejavnosti Centra 
starejših občanov Ormož. 
14.9. Sredstva za delovanje režijskega obrata v letu 
2011 so v dopolnjenem predlogu zmanjšana. 
14.10. Sredstva za vračilo stroškov volilne 
kampanje političnim strankam so zagotovljena v 
predlogu proračuna za leto 2011 v skladu z 
veljavnimi predpisi in jih ni možno povečevati. 
 
 
15. LISTA ZA OBČINO ORMOŽ 
15.1. Proračunska postavka št. 030102 Plače za 
delo po pogodbi – podžupan se naj zniža. 
15.2. Proračunska postavka št. 081324 Projektne 
dokumentacije, nadzori in drugi izdatki 
investicijskega značaja in proračunske postavke št. 
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektne 
dokumentacije, nadzor in investicijski inženiring pri 
podprogramih za modernizacijo JP, se naj zviša. 
15.3. V okviru proračunske postavke št. 1102 
Program reforme kmetijstva in živilstva se naj s 



Poročevalec, št. 1 16 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

podprogramom predvidijo sredstva za projekt 
spodbujanja zelenjadarske dejavnosti. 
15.4. Proračunska postavka podprogram št. 100400 
Plače – režijski obrat pri programu št. 04039003 
Razpolaganje in upravljanje z občinskim 
premoženjem se naj zniža. 
15.5. S proračunsko postavko št. 14029001 
Spodbujanje razvoja malega gospodarstva se naj 
predvidijo dodatna sredstva za spodbujanje malega 
gospodarstva v obliki dolgoročnih posojil. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
15.1. Zaradi usklajenega dela občinskega sveta sem 
se kot župan odločil za dva podžupana, kar pa je 
Občina Ormož v preteklih mandatih že tudi imela. 
15.2. Z dopolnjenim predlogom je v okviru 
proračunskih postavk, ki spadajo v podprogram 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja 
občinskih cest zagotovljenih skupaj 62.066 EUR za 
izdelavo projektne dokumentacije za gradnjo cestne 
infrastrukture, kar je po mnenju občinske uprave v 
letu 2011 dovolj. 
15.3. Sredstva za kmetijstvo so določena v skladu s 
proračunskimi zmožnostmi. Za zelenjadarstvo ni 
potrebno namenjati sredstev, ker namakalni sistem 
še ni zaključen. 
15.4. Sredstva za režijski obrat so v dopolnjenem 
predlogu zmanjšana. 
15.5. Dodatnih sredstev za kreditiranje malega 
gospodarstva zaenkrat ni potrebno povečevati, ker 
so še vedno na razpolago sredstva za kreditiranje iz 
leta 2010. 
 
 
16. Dejan JURKOVIČ, Vinski vrh 49, 275 
Miklavž pri Ormožu, Občinski svetnik ZARES  
Sprememba razmerja pri sofinanciranju nabave 
gasilskih vozil iz 60% občina in 40% društvo 
(vrednost brez DDV) na 70% občina in 30% 
društvo (vrednost z DDV). 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
Dne 15.10.2010 je bil opravljen sestanek, na 
katerem so bili prisotni predstavniki občine in 
gasilcev. Dogovorjena je bila dinamika in obseg 
financiranja nabave gasilskih vozil za obdobje 2010 
– 2014. Sprememba obsega oz. razmerja 
financiranja občina – društvo bi pomenila, da je za 
ta namen potrebno zagotoviti dodatna sredstva. 
Zaradi finančnega stanja in razmer, kakršne so v 
državi, je nerealno obljubljati dodatna sredstva za 
nabavo gasilskih vozil.  
Pod zaporedno št. 4. je naveden predlog Gasilske 
zveze Ormož, ki pa ima drugačen predlog glede 
višine sofinanciranja nabave gasilskih vozil.  
Po sprejetju proračuna bo sklican ponoven 
sestanek, na katerem bo potrebno dorečti obseg in 
višino sofinanciranja nabave novih gasilskih vozil v 
obdobju 2011-2014. 
Pri tem je potrebno navesti, da se sredstva na 
podprogramu 0703902 Delovanje sistema za 
zaščito, reševanje in pomoč v letu 2011 v 
primerjavi z realizacijo leta 2010 povečujejo iz 

235.553 EUR na 307.143 EUR, kar predstavlja 
povečanje 71.590 EUR oz. 30,4%.  
 
 
17. Občina Ormož, Odbor za kmetijstvo in 
gozdarstvo 
17.1. Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo daje 
občinski upravi pobudo za skrbno rabo kmetijskih 
površin ob izgradnji cestne infrastrukture. 
17.2. Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo daje 
občinski upravi pobudo za zagotovitev ustreznega 
komunalno opremljenega zemljišča kot možnost 
potencialnim investitorjem v vlaganje infrastrukture 
javno zasebnega partnerstva za večjo uporabo 
namakalnega sistema. 
17.3. Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo daje 
občinski upravi pobudo, da prouči možnost 
pridobitve ustreznih dovoljenj za uporabo drugih 
vodnih virov za potrebe kmetijske pridelave v 
občini. 
  
OPREDELITEV DO PREDLOGOV: 
Vse tri pobude bodo proučene in realizirane v 
okviru možnega. 
 
 
18. Občina Ormož, Odbor za varstvo okolja in 
urbanizem:   
18.1 Izdelava projektne dokumentacije za 
kanalizacijo v ormoškem parku 
18.2. Izdelava projektne dokumentacije za 
rekonstrukcijo in razširitev čistilne naprave v 
Ormožu 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGOV: 
18.1. Projektna dokumentacija za izgradnjo 
kanalizacije v ormoškem parku bo izdelana v 
okviru razpoložljivih sredstev na proračunski 
postavki 081519 Projektne dokumentacije, nadzori 
in drugi izdatki investicijskega značaja v okviru 
podprograma 15029002 Ravnanje z odpadno vodo. 
18.2. V dopolnjenem predlogu proračuna je odprta 
nova proračunska postavka v višini 16.000 EUR za 
izdelavo projektne dokumentacije za rekonstrukcijo 
in razširitev čistilne naprave v Ormožu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 17 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10), 5. 
člena Uredbe o stvarnem premoženju države, 
pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 
55/09 – odločba US, 100/09 in 49/10) in 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 6/10 – UPB1) je občinski svet na svoji 
__. redni seji, dne _________ sprejel 
 

SKLEP O LETNEM NAČRTU 
PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA  

PREMOŽENJA ZA LETO 2011 
 

1. člen 
 
S tem sklepom se določi letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2011. 
 
Na podlagi 4. odst. 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10) letni načrt 

ravnanja z nepremičnim premoženjem za 
samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet 
samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, 
pristojnega za izvrševanje proračuna samoupravne 
lokalne skupnosti, torej na predlog župana.  
 
V skladu s 15. členom Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin organ, 
pristojen za izvajanje proračuna v 30 dneh od 
uveljavitve proračuna uskladi letni načrt 
pridobivanja nepremičnega premoženja s sprejetim 
proračunom. 
 

2. člen 
 

Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
za leto 2011 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v 
orientacijski vrednosti v višini 324.332,50 EUR. 
 
Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine: 
 

 
 
Tabela A – Načrt pridobivanja zemljišč: 
  

parc.št. k.o. velikost v m2 način 
razpolaganja 

vrsta 
nepremičnine 

okvirna 
cena v EUR 

581 Hardek 6318 nakup zemljišče 9.477 
582 Hardek 4609 nakup zemljišče 6.914 
126 Hardek 10.700 nakup zemljišče 16.050 
256 Kajžar 84 nakup zemljišče 300 

del 549 Velika 
Nedelja cca 200 

menjava zemljišče 800 

76 – po odmeri 
druga št. 

Senešci 
cca 1142 

menjava zemljišče 5.710 

626/2 Žerovinci 328 menjava zemljišče 1000 
1058/2 in 1058/3 

596 
Veliki 

Brebrovnik 
Vinski vrh cca  350 

nakup  1.500 

1065/5, 1032/171, 
1032/170, 1221/11, 
1065/6, 1221/12, 

1221/10, 
1032/150,1032/177, 
1032/178,1032/175, 

1032/176 

Ormož 735+76+1412+200+ 
50+356+67+227+52+ 

101+15+113 

menjava zemljišče 17.020 

520/9, 520/19, 
641/4 

Veličane 9+23+73 nakup zemljišče-cesta 320 

110/4 Mihalovci 55 nakup zemljišče-cesta 170 
520/17, 520/11, 

520/12 
Veličane 563, 508, 60 brezplačni 

prenos 
zemljišča-cesta / 

103/3, 103/2, 122/4 Mihalovci 107, 66, 1098 brezplačni 
prenos 

zemljišča-cesta / 

41/23, 41/20, 
41/26, 41/17, 
41/14, 41/11 

Gomila 1088 menjava zemljišča 4.352 

poslovna cona Ormož 2251 nakup zemljišče 22.510 
312/2, 313/2 Kog 892+228 nakup zemljišči 5.284 

624/2 Litmerk 43 nakup zemljišče 130 
362/2 Velika 

Nedelja 86 
nakup zemljišče 350 



Poročevalec, št. 1 18 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

7/2 Podgorci 113 nakup zemljišče 450 
296/3 Osluševci 175 nakup zemljišče 700 

del 573/2 Strjanci 260 nakup zemljišče 1.040 
del 166/2, del 167, 

del 310/5 
Podgorci 

300+620+500 
nakup zemljišče 5.680 

331, 332/1 Ormož 314+1095 nakup zemljišče 5.636 
344/3 Veličane 612 nakup zemljišče 1.530 
122/4 Pavlovski 

vrh 6 
nakup zemljišče 18 

118/4 Pavlovski 
vrh 25 

nakup zemljišče 75 

118/6 Pavlovski 
vrh 13 

nakup zemljišče 39 

101/4 Pavlovski 
vrh 155 

nakup zemljišče 418,5 

del 251/1 Ivanjkovci 3740 nakup zemljišče 14.960 
250 Ivanjkovci 142 nakup zemljišče 568 

del 251/1 Ivanjkovci 415 menjava zemljišče 1.660 
20 Vitan 237 nakup zemljišče 950 

261/1, 446/2 in del 
257 

Lačaves 
400 

nakup zemljišče 3.200 

306/2, 308/2 Loperšice 1089+711 nakup zemljišče 7.200 
del 86/1, 83/4, 83/1, 

84/1 
Vitan 

400 
nakup zemljišče 1.600 

447/5, 451 Litmerk 2288+1044 nakup zemljišče 13.330 
370/4 Mali 

Brebrovnik 283 
nakup zemljišče 1.132 

436/4 Vitan 65 menjava zemljišče 390 
1368/2 Velika 

Nedelja 586 
brezplačni 
prenos 

zemljišče / 

619/1, 617/1 Strjanci 
565+310 

brezplačni 
prenos 

zemljišče / 

Izgradnja 
kanalizacije 
Podgorci-Sodinci-
V. Nedelja s 
čistilno napravo, 
pločnikom in javno 
razsvetljavo 

 

Sodinci 
Podgorci 
Velika 
Nedelja 

 

nakup zemljišča 40.669 

931/2, 931/4, 
931/5, 933/4 

Ormož 372 
80 
11 
639 

nakup stavbišče z 
zemljiščem 

77.000 

del 937, del 918 Trgovišče cca 14000 nakup zemljišče 28.000 
prostori RK Ormož 
v mestni grabi 

Ormož 
 

nakup stavbišče 26.200 

SKUPAJ:     324.332,5 
 
 

3. člen 
 

Posli pridobivanja z nepremičnim premoženjem, ki 
so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2010, se 
lahko nadaljujejo v letu 2011. 
 

4. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporabljati pa se 
začne s 1.1.2011. 
 

Številka: 478 – 00141/2010 0001 29 
Ormož, dne ______________ 
     
  Alojz  SOK  l.r. 

  ŽUPAN OBČINE ORMOŽ  
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 19 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

OBRAZLOŽITEV:  
 
V skladu s 15. členom Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin organ, 
pristojen za izvajanje proračuna v 30 dneh od 
uveljavitve proračuna uskladi letni načrt 
pridobivanja nepremičnega premoženja s sprejetim 
proračunom. 
 
Priprava letnega načrta pridobivanja nepremičnega 
premoženja občine temelji na določbi 11. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 86/10)  ter  določbi 15. člena  Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list 
RS, št. 84/07, 94/07, 55/09 – odločba US, 100/09 in 
49/10). 
 
Zemljišča s parc. št. 581, 582 in 126 vse k.o. 
Hardek se nahajajo v glinokopu. Občina Ormož jih 
bo odkupila zaradi urejanja centra za ravnanje z 
odpadki I. reda. 
 
Parc. št. 256 se nahaja v k.o. Kajžar, po njej pa v 
naravi dejansko poteka cesta. Občina Ormož bo 
zemljišče odkupila saj je odmera dokončana. 
 
Del parcele 549 k.o. Velika Nedelja je v naravi 
kategorizirana cesta in je v privatni lasti. Občina 
Ormož, ki je dolžna za kategorizirane ceste skrbeti 
mora to zemljišče prenesti v svoje lastništvo. Z 
lastnikom tega zemljišča bi zamenjali del zemljišča 
s parc. št. 1685. 
 
Del zemljišča s parc. št. 76 k.o. Senešci, ki je v 
privatni lasti se odmeri in zamenja s parc. št. 579/9 
k.o. Senešci, ki je v lasti Občine Ormož zaradi 
ureditve lastništva. 
 
Zemljišče s parc. št. 626/2 k.o. Žerovinci v privatni 
lasti se zamenja z delom parc. št. 675/4 k.o. 
Žerovinci, ki je javno dobro, ker je na teh 
zemljiščih potekala modernizacija ceste 
(asfaltiranje in širitev ceste) do doma krajanov in 
gasilcev v Žerovincih. 
 
Zemljišča s parc. št. 1058/2 in 1058/3 obe k.o. 
Veliki Brebrovnik in 596 k.o. Vinski vrh so 
namenjena za izgradnjo avtobusnih postajališč. Po 
izgradnji postajališč bodo deli teh zemljišč v skladu 
s potrebo odmerjeni in odkupljeni. 
 
Zemljišča s parc. št. 1065/5, 1221/12, 1221/10, 
1032/150, 1032/177, 1032/178, 1032/175, 
1032/176, 1032/171, 1032/170, 1221/11 in 1065/6 
vsa k.o. Ormož so v lasti Tovarne sladkorja Ormož  
d.d. – v likvidaciji in jih bo zamenjala z zemljišči 
Občine Ormož,  s parc. št. 1065/10, 1066/2, 1066/3, 
1066/4, 1316/16 in 1316/17 vsa k.o. Ormož. Občina 
Ormož bo z menjavo pridobila zemljišča ob čistilni 
napravi in nekatere cestne in druge parcele v 
naselju pri vinski kleti. 
 

Zemljišča s parc. št. 520/9, 520/19, 641/4 vsa k.o. 
Veličane in zemljišče s parc. št. 110/4 k.o. 
Mihalovci so v naravi kategorizirana cesta – 
obvoznica Svetinje in jih bo občina Ormož 
odkupila od lastnikov. 
 
Zemljišča s parc. št. 520/17, 520/11, 520/12 vsa k.o. 
Veličane in 103/3, 103/2 in 122/4 vsa k.o. 
Mihalovci  so v naravi kategorizirana cesta – 
obvoznica Svetinje in jih bo Občina Ormož 
prenesla od lastnika (Sklad kmetijskih zemljišč in 
gozdov RS) v svoje lastništvo brezplačno, saj je za 
navedena zemljišča bila lastniku na podlagi 
Pogodbe o služnosti z dne 14.4.2006 že izplačana 
odškodnina v višini 30.400,31 EUR.  
 
Zemljišča s parc. št. 41/23, 41/20, 41/26, 41/17, 
41/14, 41/11 vse k.o. Gomila so v naravi cesta, zato 
jih mora Občina Ormož prenesti v svoje lastništvo. 
Pridobila jih bo z menjalno pogodbo  od Ozmec 
Gustava, ki mu bo prenesla zemljišče s parc. št. 
410/10 k.o. Gomila, na katerem se v naravi nahaja 
vinograd. 
 
Tudi v letu 2011 namerava Občina Ormož v okviru 
planiranih sredstev zaradi razvoja poslovne cone 
Ormož odkupiti zemljišča, ki se na tem območju 
nahajajo. 
 
Zemljišči s parc. št. 312/2 in 313/2 obe k.o. Kog bo 
Občina Ormož potrebovala za gradnjo pločnika in 
ureditev meteorne kanalizacije. 
 
Zemljišča s parc. št. 624/2 k.o. Litmerk, 362/2 k.o. 
Velika Nedelja, 7/2 k.o. Podgorci, 296/3 k.o. 
Osluševci, 344/3 k.o. Veličane, 122/4, 118/4, 118/6, 
101/4 k.o. Pavlovski vrh, 20 k.o. Vitan, 306/2, 
308/2 k.o. Loperšice, 447/5, 451 k.o. Litmerk, 
1368/2 k.o. Velika Nedelja, 370/4 k.o. Mali 
Brebrovnik, 619/1, 617/1 k.o. Strjanci ter dele 
zemljišč s parc. št. 573/2 Strjanci, 166/2, 167, 310/5 
k.o. Podgorci in 86/1, 83/4, 83/1, 84/1 k.o. Vitan 
mora Občina Ormož zaradi urejanja cestne 
infrastrukture prenesti v svoje lastništvo. 
 
Zemljišči s parc. št. 331 in 332/1 obe k.o. Ormož 
sta bili Občini ponujeni v odkup, nahajata pa se ob 
plinski merilno regulacijski postaji.  
 
Zemljišči s parc. št. 250, ter delno 251/1 obe k.o. 
Ivanjkovci ima Občina Ormož zajeti v letnem 
programu pridobivanja zaradi gradnje čistilne 
naprave v Ivanjkovcih. 
 
Zemljišča s parc. št. 261/1, 446/2 in del 257 vse k.o. 
Lačaves so bila uporabljena za ureditev 
avtobusnega postajališča ter za položitev kabla za 
nizkonapetostni priključek. 
 
Zemljišče s parc. št. 436/4 k.o. Vitan, ki je v naravi 
cesta se zamenja z zemljiščem s parc. št. 506/2 k.o. 
Vitan, ki se nahaja ob stavbišču stranke. 
 



Poročevalec, št. 1 20 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

V sklopu projekta izgradnje meteorne in fekalne 
kanalizacije Podgorci, Sodinci, Velika Nedelja s 
čistilno napravo, pločnika in javne razsvetljave po 
gradbenem št. 351-16/2010 izdanem dne 12.5.2010 
je potrebno po končani gradnji izvesti meritev in 
odkup objektov, ki so na zemljiščih, ki niso v lasti 
Občine Ormož. Odkup je bil dogovorjen z lastniki 
že v času podpisa služnostne pogodbe. 
Zemljišča s parc. št. 931/2, 931/4, 931/5, 933/4 vsa 
k.o. Ormož so v naravi stanovanjska stavba na 
naslovu Ul. Dr. Hrovata 10, Ormož, ki se nahaja v 
neposredni bližini Centra za starejše občane Ormož 
ter zemljišča, ki spadajo k stavbi kot funkcionalno 
zemljišče. V letu 2011 je za namen odkupa 
predmetnih zemljišč z objektom predvidenih 77.000 
EUR, preostanek kupnine pa bo plačan v letu 2012. 
 
Zemljišči s parc. št. 937 in 918 obe k.o. Trgovišče 
sta delno predvideni za odkup za namen ureditve 
prekopa Sejanskega potoka. 
 
Za potrebe ureditve garderob in sanitarij v mestni 
grabi Ormož se odkupijo prostori Rokometnega 
kluba Ormož. 

                                                                                                                                          
Občinska uprava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10), 5. 
člena Uredbe o stvarnem premoženju države, 
pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07 in 
55/09 – odločba US, 100/09 in 49/10) in 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 6/10 – UPB1) je občinski svet na svoji 
__. redni seji, dne ______ sprejel 
 
 

SKLEP O LETNEM NAČRTU 
RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM   

PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA LETO 
2011 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se določi letni načrt razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 
2011. 
 
Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10) letni 
načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za 
samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet 
samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, 
pristojnega za izvrševanje proračuna samoupravne 
lokalne skupnosti, torej na predlog župana.  
.  
 
 

2. člen 
 

Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2011 iz 1. člena 
tega sklepa se načrtuje v orientacijski vrednosti v 
višini 978.519,50 EUR. 
 
Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine: 

Tabela A – Načrt razpolaganja z zemljišči: 
  

upravljavec k.o. parc.št. velikost 
v m2 

vrsta rabe solast. 
delež 

razpolaganj
e 

stavbna 
pravica 

okvirna 
vrednost v 

EUR 
Občina 
Ormož 

Ormož 1031/24 546 njiva 1/1 prodaja / 16.380 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/25 561 njiva 1/1 prodaja / 16.830 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/26 566 njiva 1/1 prodaja / 16.980 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/27 647 njiva 1/1 prodaja / 19.410 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/34 977 njiva 1/1 prodaja / 29.310 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/35 984 njiva 1/1 prodaja / 29.520 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/36 909 njiva 1/1 prodaja / 27.270 



Poročevalec, št. 1 21 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/37 826 njiva 1/1 prodaja / 24.780 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/38 865 njiva 1/1 prodaja / 25.950 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/39 935 njiva 1/1 prodaja / 28.050 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/58 284 njiva 1/1 prodaja / 8.520 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/59 1098 njiva 1/1 prodaja / 32.940 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/60 883 njiva 1/1 prodaja / 26.490 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/61 902 njiva 1/1 prodaja / 27.060 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/62 1190 njiva 1/1 prodaja / 35.700 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/63 697 njiva 1/1 prodaja / 20.910 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/64 669 njiva 1/1 prodaja / 20.070 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/65 927 njiva 1/1 prodaja / 27.810 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/66 267 
532 

neplodno 
njiva 

1/1 prodaja / 8.010 
15.960 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/67 966 njiva 1/1 prodaja / 28.980 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/68 1829 njiva 1/1 prodaja / 54.870 

Občina 
Ormož 

Ormož 1031/69 225 njiva 1/1 prodaja / 6.750 

Občina 
Ormož 

Kog 289/6 472 pašnik 
 

1/1 prodaja / 3.776 

Občina 
Ormož 

Podgorci del 538   550 pašnik 
 

1/1 prodaja / 5.500 

Občina 
Ormož 

Senešci   579/9 453 vodotok 
 

1/1 menjava / 4.530 

Občina 
Ormož 

Osluševci 57/1   1705 
979 

njiva 
njiva 

1/1 prodaja / 23.650 

Občina 
Ormož 

Vinski vrh 16/2 612 
       

67 

dvorišče 
g. poslopje 

1/1 prodaja / 6.500 

Občina 
Ormož 

Velika 
Nedelja 

del 1685 cca 370 pot 1/1 menjava / 800 

Občina 
Ormož 

Vuzmetinci 135/2, 135/4 42+698 njiva, 
sadovnjak 

1/1 delno 
prodaja 
delno 

brezplačni 
prenos 

/ 1.800 

Občina 
Ormož 

Vuzmetinci 32/6 745 ekstenzivni 
sadovnjak 

1/1 prodaja / 5.900 

Občina 
Ormož 

Žerovinci del  675/4 600 cesta 1/1 menjava / 1.800 

Občina 
Ormož 

Kajžar 96 486 pašnik 750/972 prodaja / 3.500 

Občina 
Ormož 

Osluševci 432/3 153 pot 1/1 prodaja / 770,00 

Občina 
Ormož 

Ormož 835/7 591 njiva 1/1 prodaja / 14.184 

Občina 
Ormož 

Ormož 832/1 990 travnik 1/1 prodaja / 23.760 

Občina 
Ormož 

Ormož 1065/10, 1066/2, 
1316/17, 

579+164
8+27+82

parkirišče, 
cesta, 

1/1 menjava / 12.140 



Poročevalec, št. 1 22 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

1316/16, 1066/3, 
1066/4 

+39+53 zelenica 

Občina 
Ormož 

Veliki 
Brebrovnik 

602/1  
 602/2 

3992 
432 

njiva 
travnik 

1/1 prodaja / 4.424 

Občina 
Ormož 

Mali 
Brebrovnik 

del 1099/2  cca 550 pot 1/1 prodaja / 3.000 

Občina 
Ormož 

Gomila 410/10 1208 pot 1/1 menjava / 4.832 

Občina 
Ormož 

Veliki 
Brebrovnik 

836/2 64 dvorišče 1/1 prodaja / 512 

Občina 
Ormož 

Veliki 
Brebrovnik 

del 1094/1 100 cesta 1/1 prodaja / 800 

Občina 
Ormož 

Veličane  631/2 49 pot 1/1 prodaja / 390 

Občina 
Ormož 

Ormož 311/4 94 travnik 1/1 prodaja / 1.786 

Občina 
Ormož 

Ivanjkovci 61/8 450 travnik 1/1 menjava / 1.800 

Občina 
Ormož 

Ivanjkovci 61/10 649 zelenica 1/1 menjava / 4.000 

Občina 
Ormož 

Velika 
Nedelja 

1203 25 travnik 1/1 prodaja / / 

Občina 
Ormož 

Trgovišče 9/2 122 pot 1/1 prodaja / 976 

Občina 
Ormož 

Kog 534/6 167 vinograd 17034/636
66 

prodaja / 357 

Občina 
Ormož 

Kog 534/7 241 vinograd 17034/636
66 

prodaja / 516 

Občina 
Ormož 

Loperšice 454/4 46 zelenica 1/1 prodaja / 230 

Občina 
Ormož 

Litmerk 649/6 402 pašnik 1/1 prodaja / 1206 

Občina 
Ormož 

Ormož 343 3829 njiva 1/1 prodaja / 84.240 

Občina 
Ormož 

Vitan 506/2 63 pot 1/1 menjava / 378 

Občina 
Ormož 

Miklavž 19/3 1975 njiva 1/1 prodaja / 14.812,5 

SKUPAJ:        781.419,5 
 
Tabela B – Načrt razpolaganja z  zgradbami in poslovnimi prostori:  
 
upravljavec stavba k.o. št. 

stavbe 
velikost 
v m2 

vrsta rabe solastniški 
delež 

okvirna 
vrednost v 

EUR 
Občina 
Ormož 

Vrazova 1 Ormož / 111,86 stanovanjska 1/1 20.000 

Občina 
Ormož 

Vrazova 1 Ormož / 50,98 stanovanjska 1/1 12.500 

Občina 
Ormož 

Vrazova 1 Ormož / 74,86 stanovanjska 1/1 15.000 

Občina 
Ormož 

Vrazova 1 Ormož / 89,39 stanovanjska 1/1 19.000 

Občina 
Ormož 

Vrazova 1 Ormož / 70,10 stanovanjska 1/1 14.000 

Občina 
Ormož 

Vrazova 1 Ormož / 51,02 stanovanjska 1/1 11.500 

Občina 
Ormož 

Podgorci 
124 

Podgorci / 100 stanovanjska 1/1 12.000 

Občina 
Ormož 

Mali 
Brebrovnik 

40 

Mali 
Brebrovnik 

/ 70,61 stanovanjska 1/1 15.700 



Poročevalec, št. 1 23 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Občina 
Ormož 

Mali 
Brebrovnik 

40 

Mali 
Brebrovnik 

/ 66,40 stanovanjska 1/1 15.200 

Občina 
Ormož 

Mali 
Brebrovnik 

40 

Mali 
Brebrovnik 

/ 59,44 stanovanjska 1/1 12.800 

Občina 
Ormož 

Cerovec 
Stanka 
Vraza 32 

Cerovec 
Stanka 
Vraza 

/ 42,78 stanovanjska 1/1 6.800 

Občina 
Ormož 

Cerovec 
Stanka 
Vraza 32 

Cerovec 
Stanka 
Vraza 

/ 16,72 stanovanjska 1/1 1.760 

Občina 
Ormož 

Cerovec 
Stanka 
Vraza 32 

Cerovec 
Stanka 
Vraza 

/ 81,56 stanovanjska 1/1 11.900 

Občina 
Ormož 

Ivanjkovci 
35 

Ivanjkovci / 94 stanovanjska 1/1 10.460 

Občina 
Ormož 

Ivanjkovci 
11 

Ivanjkovci / 567 
130 
504 

stanovanjska 1/1 18.480 

Skupaj:       197.100 
 
 

3.  člen 
 

Posli razpolaganja z nepremičnim premoženjem, ki 
so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2010, se 
lahko nadaljujejo v letu 2011. 
 

4. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporabljati pa se 
začne s 1.1.2011. 
 
Številka: 478 – 00142/2010 0001 29 
Ormož, dne _________________ 
      

      Alojz  SOK  l.r. 
         ŽUPAN OBČINE ORMOŽ  

 
 
 
OBRAZLOŽITEV:  
 
Na podlagi druge točke 2. odst. 13. člena Zakona o 
javnih financah predloži župan občinskemu svetu 
hkrati s predlogom proračuna tudi program prodaje 
občinskega stvarnega premoženja za leto, za katero 
se sprejema proračun.  
 
Priprava letnega načrta razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine temelji na določbi 11. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 86/10) ter  določbi 15. člena  Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list 
RS, št. 84/07, 94/07 in 55/09 – odločba US, 100/09 
in 49/10). 
 
Pri vinski kleti so po opravljeni parcelaciji nastale 
gradbene parcele, ki bodo po komunalni ureditvi 
tega območja zainteresiranim ponujene v odkup. 

 
 
Parc. št. 289/6 k.o. Kog je zemljišče ob lovskem 
domu na Kogu. Zaradi ureditve parkirišča ob 
lovskem domu je Lovska družina Kog vložila na 
Občino Ormož vlogo za odkup predmetne parcele. 
 
Parc. št. 538 k.o. Podgorci se nahaja ob objektu 
stranke, ki je podala vlogo za odkup nezazidanega 
stavbnega dela te parcele, ki bi stranki služil kot 
funkcionalno zemljišče k stanovanjski hiši z 
gospodarskim poslopjem. Prvotno pa je potrebno ta 
del zemljišča prenesti iz Sklada kmetijskih zemljišč 
na Občino Ormož. 
 
Parc. št. 579/9 k.o. Senešci se bo zaradi ureditve 
lastništva cestišča zamenjala z delom zemljišča s 
parc. št. 76 k.o. Senešci, ki je v privatni lasti. 
 
Parc. št. 57/1 k.o. Osluševci je uvrščena v letni 
načrt razpolaganja nepremičnega premoženja na 
podlagi vloge stranke, ki prosi za odkup te parcele.  
 
Parc. št. 16/2 k.o. Vinski vrh predstavlja dvorišče k 
stanovanjskemu objektu, zato je lastnica objekta 
zainteresirana za odkup zemljišča. 
 
Del parc. št. 1685 k.o. Velika Nedelja je uvrščena v 
letni načrt razpolaganja nepremičnega premoženja 
na podlagi vloge stranke, ki prosi za zamenjavo 
dela te parcele z delom parc. št. 549 k.o. Velika 
Nedelja na katerem poteka kategorizirana cesta. 
 
Parc. št. 135/2 in 135/4 obe k.o. Vuzmetinci sta 
uvrščeni v letni načrt razpolaganja nepremičnega 
premoženja na podlagi vloge stranke, ki prosi delno 
za odkup ter delno za brezplačni prenos te parcele, 
saj je večinski del tega zemljišča stranka že 
pridobila na podlagi pogodbe, ki pa v preteklosti ni 
bila zemljiškoknjižno sprovedena.  
 



Poročevalec, št. 1 24 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Parc. št. 32/6 k.o. Vuzmetinci je v letni program 
razpolaganja uvrščena na podlagi vloge stranke, ki 
želi to zemljišče odkupiti. 
 
Del zemljišča s parc. št. 675/4 k.o. Žerovinci se 
zamenja z delom parc. št. 626/2 k.o. Žerovinci, ki je 
v privatni lasti, ker je na teh zemljiščih potekala 
modernizacija ceste (asfaltiranje in širitev ceste) do 
doma krajanov in gasilcev v Žerovincih. 
 
Parc. št. 96 k.o. Kajžar je uvrščena v letni načrt 
razpolaganja nepremičnega premoženja na podlagi 
vloge stranke, ki prosi za odkup te parcele. 
 
Parc. št. 432/3 k.o. Osluševci je uvrščena v letni 
načrt razpolaganja nepremičnega premoženja na 
podlagi vloge stranke, ki prosi za odkup te parcele. 
 
Parc. št. 835/7 in 832/1 obe k.o. Ormož se nahajata 
na Lenti v Ormožu. Zaradi interesa strank sta 
ponujeni v odkup. 
 
Zemljišča s parc. št. 1065/10, 1066/2, 1066/3, 
1066/4, 1316/16 in 1316/17 vsa k.o. Ormož so v 
lasti Občine Ormož, ki jih bo zamenjala z zemljišči 
Tovarne sladkorja Ormož  d.d. – v likvidaciji, s 
parc. št. 1065/5, 1221/12, 1221/10, 1032/150, 
1032/177, 1032/178, 1032/175, 1032/176, 
1032/171, 1032/170, 1221/11 in 1065/6 vsa k.o. 
Ormož. Občina Ormož bo z menjavo pridobila 
zemljišča ob čistilni napravi in nekatere cestne in 
druge parcele v naselju pri vinski kleti. 
 
Zemljišči s parc. št. 602/1 in 602/2 obe k.o. Veliki 
Brebrovnik je Občina Ormož pridobila v postopku 
dedovanja in ju bo ponudila v prodajo. 
 
 Zemljišče s parc. št. 1099/2 k.o. Mali Brebrovnik 
se delno nahaja ob stanovanjski stavbi in 
gospodarskem poslopju stranke, ki prosi za odkup 
dela tega zemljišča. Potrebna bo tudi odmera 
zemljišča v približni velikosti 550 m2. 
 
Zemljišče s parc. št. 410/10 k.o. Gomila je javno 
dobro, na katerem se v naravi nahaja vinograd. 
Občina Ormož ga bo z menjalno pogodbo prenesla 
na Ozmec Gustava, ki pa bo na občino prenesel 
zemljišča s parc. št. 41/23, 41/20, 41/26, 41/17, 
41/14 in 41/11 vse k.o. Gomila, po katerih pa v 
naravi poteka kategorizirana cesta. 
 
Zemljišči s parc. št. 836/2 in del 1094/1 obe k.o. 
Veliki Brebrovnik se nahajata ob stanovanjski hiši 
stranke, ki prosi za odkup teh dveh zemljišč. 
 
Na zemljišču s parc. št. 631/2 k.o. Veličane se 
nahaja del stanovanjske stavbe stranke, ki prosi za 
odkup tega zemljišča. 
 
Zemljišče s parc. št. 311/4 k.o. Ormož se nahaja na 
ograjenem dvorišču objekta stranke, ki prosi za 
odkup tega zemljišča. 
 

Zemljišči s parc. št. 61/8 in 61/10 obe k.o. 
Ivanjkovci se bosta zaradi potrebe gradnje čistilne 
naprave v Ivanjkovcih zamenjali z zemljiščema s 
parc. št. 250, ter delno 251/1 obe k.o. Ivanjkovci. 
Delež zemljišča s parc. št. 1203 k.o. Velika Nedelja 
bo Občina Ormož brezplačno prenesla na PGD 
Velika Nedelja za potrebe društva. 
 
 
Zemljišče s parc. št. 506/2 k.o. Vitan, ki se nahaja 
ob stavbišču stranke se bo zamenjalo z zemljiščem 
stranke s parc. št. 436/4 k.o. Vitan, ki je v naravi 
cesta. 
 
Zemljišče s parc. št. 9/2 k.o. Trgovišče se nahaja v 
neposredni bližini objekta stranke, ki prosi za 
odkup tega zemljišča. 
 
Zemljišči s parc. št. 534/6 in 534/7 obe k.o. Kog sta 
bili zaradi vloge strank, ki želijo odkupiti predmetni 
zemljišči vključeni v letni program razpolaganja s 
premoženjem. 
 
Zemljišče s parc. št. 454/4 k.o. Loperšice se nahaja 
v neposredni bližini objekta stranke, ki prosi za 
odkup. 
 
Zemljišče s parc. št. 649/6 k.o. Litmerk je v naravi 
urejena zelenica in po celotni dolžini meji z 
zemljiščem stranke, ki prosi za odkup. 
 
Za zemljišče s parc. št. 343 k.o. Ormož je bilo z 
investitorjem podpisano pismo o nameri za odkup. 
 
Zemljišče s parc. št. 19/3 leži v Miklavžu in je s 
strani stranke podana vloga za odkup predmetnega 
zemljišča. 
 
Stanovanja in stanovanjske zgradbe iz tabele  B - 
Načrt prodaje zgradb in poslovnih prostorov so 
starejša stanovanja in stavbe in so potrebna 
temeljite obnove. Glede na to, da so najemniki 
stanovanj pokazali interes za nakup predlagamo 
prodajo teh objektov.  
 
   Občinska uprava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 25 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

FINANČNI NAČRT 

REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2011 

     
     

  VRSTA PROMETA Plan 2011 
Dopolnjen 
plan 2011 

INDEKS 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 151.823 151.823 100,0 

1. Prenos sredstev iz preteklega leta 151.823 151.823 100,0 

2. Izločeno v rezerve iz proračuna občine Ormož v tekočem letu 0 0 0,0 

          

B ODHODKI 0 0 - 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 0 0 - 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 151.823 151.823 100,0 

FINANČNI NAČRT 

POŽARNEGA SKLADA ZA LETO 2011 

  VRSTA PROMETA Plan 2011 
Dopolnjen 
plan 2011 

INDEKS 

1 2 3 4 5=4/3 

A.  PRIHODKI 36.000 36.000 100,0 

1. prenos sredstev iz preteklega leta 0 0 - 

1. 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije - 
požarna taksa 

36.000 36.000 100,0 

          

B.  ODHODKI 36.000 36.000 100,0 

1. Sofinanciranje nabave gasilske opreme in vozil 36.000 36.000 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A. - B.) 0 0 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 26 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

FINANČNI NAČRT 

PRORAČUNSKEGA SKLADA ZA PODROČJE 

STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA ZA LETO 2011 

  VRSTA PROMETA Plan 2011 
Dopolnjen 
plan 2011 

INDEKS 

1 2 3 5 6=5/4 

A PRIHODKI  200.320 219.389 109,5 

1. Prihodki od najemnin za stanovanja 160.645 160.645 100,0 

2. Prihodki iz naslova ogrevanja 32.500 32.500 100,0 

3. Prihodki od kupnin iz naslova privatizacije 7.175 7.175 100,0 

5. Prenos sredstev iz preteklega leta 0 19.069 - 

          

B ODHODKI 200.320 219.389 109,5 

1. Vzdrževanje stanovanj 151.875 168.119 110,7 

3. Stroški upravljanja 7.000 8.200 117,1 

4. Stroški financiranja (odplačilo kreditov) 6.345 6.345 100,0 

5. Stroški kotlovnic (ogrevanje) 32.500 34.000 104,6 

6. Razporejanje sredstev v SS RS in odškodninski sklad 2.600 2.725 104,8 

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 0 0 - 

FINANČNI NAČRT 

STANOVANJSKEGA REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2011 

  VRSTA PROMETA Plan 2011 
Dopolnjen 
plan 2011 

INDEKS 

1 2 3 5 6=4/3 

A PRIHODKI 84.468 84.483 100,0 

1. Začetno stanje - prenos sredstev iz preteklega leta 57.061 57.076 100,0 

2. Izločeno v rezerve v tekočem letu 27.207 27.207 100,0 

3. Obresti od vezave sredstev  200 200 100,0 

          

B ODHODKI 24.000 24.000 100,0 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 24.000 24.000 100,0 

          

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 60.468 60.483 100,0 

 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 27 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 

FINANČNI NAČRT 

MEDOBČINSKE UPRAVE ZA LETO 2011 

  NAZIV Plan 2011 
Dopolnjen plan 

2011 
Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 254.626 254.626 100,0 

1. Občina Ormož 189.187 189.187 100,0 

2. Občina Središče ob Dravi 33.101 33.101 100,0 

3. Občina Sveti Tomaž 32.338 32.338 100,0 

          

B ODHODKI 254.626 254.626 100,0 

1. Stroški dela 213.989 213.989 100,0 

2 Materialni stroški 37.637 37.637 100,0 

3. Nabava opreme 3.000 3.000 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 0 0 - 
 
 

 
 

                                                                             
                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 28 3.2.2011 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 


